
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO RAMALHO
RETIFICAÇÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO 55/2019 PROCESSO 124/2019
WAGNER MATHIAS, Prefeito Municipal de João
Ramalho, Comarca de Quatá, Estado de São Paulo,
no uso de suas atribuições legais, retifica a data de
realização do Pregão Presencial 55/2019, cujo
objeto é a Seleção e Contratação de Empresa
Especializada Destinada ao Fornecimento de Kits
Escolares, passando a data de realização para o dia
04/02/2020, demais informações poderão ser
solicitadas através do e-mail
licitacao1@joaoramalho.sp.gov.br, no site
www.joaoramalho.sp.gov.br ou através do telefone
(18) 3998-1190. João Ramalho, 22 de janeiro de
2020 – Wagner Mathias - Prefeito Municipal.

mailto:licitacao1@joaoramalho.sp.gov.br
www.joaoramalho.sp.gov.br

